

Årsredovisning
för
A.H. El- service AB
559258-1713

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Taiser Kade, Styrelseledamot
2024-03-11

Styrelsen för A.H. El- service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra installationer och service inom byggbranschen, förvalta fastigheter, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	1 727,86	1 869,37	973,26	678,11
Resultat efter finansiella poster	624,11	740,51	182,23	360,92
Soliditet (%)	89	66	71	99

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	55 687	440 779	521 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-325 000		-325 000
Balanseras i ny räkning		440 779	-440 779	0
Årets resultat			573 025	573 025
Belopp vid årets utgång	25 000	171 466	573 025	769 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 466
årets vinst	573 025
	744 491
disponeras så att i ny räkning överföres	744 491
	744 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 727 861	1 869 370
Övriga rörelseintäkter		105 082	11 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 832 943	1 880 756
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 486
Övriga externa kostnader		-255 738	-309 553
Personalkostnader	2	-878 112	-802 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 340	-10 000
Övriga rörelsekostnader		-58 425	-12 287
Summa rörelsekostnader		-1 209 615	-1 140 351
Rörelseresultat		623 328	740 405
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		764	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		23	-8
Summa finansiella poster		787	110
Resultat efter finansiella poster		624 115	740 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-185 252
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-185 252
Resultat före skatt		724 115	555 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 090	-114 484
Årets resultat		573 025	440 779

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

111 060

40 000

Summa materiella anläggningstillgångar

111 060

40 000

Summa anläggningstillgångar

111 060

40 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

137 996

239 766

Övriga fordringar

40 534

104 693

Summa kortfristiga fordringar

178 530

344 459

Kassa och bank

Kassa och bank

651 479

633 266

Summa kassa och bank

651 479

633 266

Summa omsättningstillgångar

830 009

977 725

SUMMA TILLGÅNGAR

941 069

1 017 725

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

171 466

55 687

Årets resultat

573 025

440 779

Summa fritt eget kapital

744 491

496 466

Summa eget kapital

769 491

521 466

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

85 252

185 252

Summa obeskattade reserver

85 252

185 252

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

39 769

Pågående arbete för annans räkning

0

163 772

Leverantörsskulder

1 896

1 295

Skatteskulder

2 962

0

Övriga skulder

49 158

57 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 310

49 161

Summa kortfristiga skulder

86 326

311 007

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

941 069

1 017 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Malmö 2024-03-07

Taiser Kade

Taiser Kade